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Lehdistötiedote 5.5.2026 

Yksityissijoittajien huhtikuu – Nokia palasi gorillaksi ja 
vilkastutti kaupankäyntiä, Koneen yritysostouutinen innosti 
Helsingin pörssin yleisindeksi loikkasi huhtikuussa jopa yhdeksän prosenttia. Nokia ja Kone nousivat 
kuukauden markkinateemoiksi vilkastuttaen kaupankäyntiä. Geopoliittisten tapahtumien painoarvo 
väheni sijoittajien silmissä kuukauden aikana, kun Q1-tulokset alkoivat osoittautua keskimäärin 
odotettua vahvemmiksi. Kaikki sijoitusluokat yhteenlaskettuna sijoitusastetta nostettiin edelleen. 

Koko Helsingin pörssin euromääräinen vaihto nousi vuodentakaisesta huhtikuusta jopa 27,3 prosenttia. 
Pörssin kauppojen kappalemäärät kuitenkin laskivat 5,1 prosenttia edellisvuoden vertailukaudesta. Pörssin 
euromääräinen kauppa väheni maaliskuun 2026 euromääräisestä aktiviteetista 12,8 prosenttia. 
Kappalemääräinen kaupankäyntikin hiljeni edelliskuuhun nähden 13,0 prosenttia Nordnetin osuuden 
ollessa yksityissijoittajien suosimista välittäjistä edelleen suurin 12,5 prosentilla kauppojen määrästä. 

Nokian kurssinousua kotiutettiin, Koneen yrityskaupasta innostuttiin 

- Alkuvuoden kolmen peräkkäisen netto-ostokuukauden jälkeen Nordnetin suomalaisasiakkaat 
nettomyivät kotimaisia pörssiosakkeita huhtikuussa nettona. Selvässä vaihto- ja myyntikärjessä oli 
vuodessa kurssitasonsa kaksinkertaistanut Nokia, joka sai nostetta myös Q1-tulosraportistaan. Osa 
yksityissijoittajista haluaa seurata maltillisemmalla positiolla, tarttuuko markkinan optimismi myös 
yhtiön tiedottamiin liiketoimintanäkymiin. Yleisesti kotimaisten pörssiosakkeiden kevennykset 
painottuivat arvo-osuustileille, kun taas verotehokkaille osakesäästötileille ja sijoitusvakuutuksiin 
netto-ostoja jatkettiin alkuvuoden tapaan, sanoo Nordnet Suomen maajohtaja Suvi Tuppurainen. 
 

- Huhtikuun toisena markkinateemana Nordnet Suomen asiakkaat ottivat Koneen yritysostouutiset 
vastaan erittäin innostuneesti. Koneella torstaina ja perjantaina osakekauppaa käyneistä 
yksityissijoittajista jopa 97 prosenttia osti osaketta. Koneen vankka brändimielikuva osaltaan tukee 
myös luottamusta yhtiön liiketoimien kannattavuuden suhteen, jatkaa Tuppurainen. 

 
Sijoitusasteet ovat nousseet alkuvuonna indikoiden luottamuksesta tulevaan 
 

- Rahasto- ja ETF-sijoituksissa päättynyt huhtikuu muodostui alkuvuoteen verrattuna keskimääräistä 
vahvemmaksi netto-ostokuukaudeksi. Kaikki sijoitusinstrumentit yhteenlaskettuna Nordnetin 
suomalaisasiakkaat ovat tänä vuonna sijoittaneet neljän kuukauden aikana jo yli puolet (57 %) siitä 
summasta, minkä he sijoittivat koko vuonna 2025. Tämä on kiistaton osoitus selvästi kasvaneesta 
tulevaisuuden uskosta niin pörssissä kuin henkilökohtaisessa taloudessa, taustoittaa Tuppurainen. 
 

- Geopolitiikan painoarvo on väistymässä pörssiyhtiöiden vahvojen tulosten johdolla. Q1-tuloskausi 
on ollut vakuuttava, ja teknologiayhtiöiden tuloskunto tekoälyinvestointeineen on vahvistanut 
sentimenttiä. Myös inflaation ja korkotason osalta huolet ovat juuri nyt rajallisia, lisää Tuppurainen. 
 

Nordnet Suomi Indeksille menestystä LSEG Lipper Fund Awardsissa 

- London Stock Exchange Group Lipper Fund Award Nordics 2026* ilmoitti 28.4.2026 palkitsevansa 
Nordnet Suomi Indeksin parhaana suomalaisiin osakkeisiin sijoittavana rahastona kolmen vuoden 
tarkasteluajanjaksolla, nyt jo kolmatta vuotta peräkkäin. Kategoriassa oli ehdolla 14 rahastoa. 
Saimme palkinnon samassa kategoriassa parhaana rahastona 13 ehdokkaan joukosta myös viiden 
vuoden tarkasteluajanjaksolla. Kiitämme tunnustuksesta, lausuu Tuppurainen. 
 

Lisätietoja antaa: Suvi Tuppurainen, Nordnet Suomen maajohtaja,  
+358 50 380 3877, suvi.tuppurainen@nordnet.fi 
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*Vuosittain myönnettävät LSEG Lipper Fund Awards -palkinnot nostavat esiin rahastoja ja rahastoyhtiöitä, jotka ovat 
tuottaneet hyvää riskikorjattua tuottoa pitkällä aikavälillä suhteessa vastaavan kategorian muihin rahastoihin. LSEG 
Lipper Fund Awards -palkinnot perustuvat Lipper Leader for Consistent Return -luokitukseen, joka on objektiivinen, 
kvantitatiivinen, riskipainotettu mittari, joka on laskettu 36, 60 ja 120 kuukauden ajalle. Rahasto, jolla on korkein 
Lipper Leader for Consistent Return (Effective Return) -arvo kussakin tarkasteltavassa kategoriassa, voittaa LSEG 
Lipper Fund Award -palkinnon. Lisätietoja osoitteessa lipperfundawards.com. Vaikka LSEG Lipper pyrkii varmistamaan 
palkintojen laskemiseen käytettyjen tietojen tarkkuuden ja luotettavuuden, niiden tarkkuutta ei voida taata. 
 
 
 
 
Taulukko 1. Nordnet Suomen 5 ostetuinta ja myydyintä kotimaista osaketta – huhtikuu 2026 
 

Netto-ostetuimmat  Nettomyydyimmät 

Mandatum  Nokia 

Valmet  Nordea 

Huhtamäki  Neste 

Sampo  Fortum 

Terveystalo  Outokumpu 

  
Lähde: Nordnetin oma kaupankäyntitilasto, mukaan lukien listautumisannit 
 
 
 
 
 
Taulukko 2. Nordnet Suomen 5 ostetuinta ja myydyintä ulkomaista osaketta – huhtikuu 2026 
   

Netto-ostetuimmat  Nettomyydyimmät 

Microsoft  AMD 

ServiceNow  Alphabet C 

Novo Nordisk B   Intel 

Strategy A  Nebius Group 

Royal Unibrew  SAAB B 

 
Lähde: Nordnetin oma kaupankäyntitilasto, mukaan lukien listautumisannit 
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Taulukko 3. Nordnet Suomen 5 ostetuinta ja myydyintä rahastoa – huhtikuu 2026 
   

Netto-ostetuimmat  Nettomyydyimmät 

Nordnet Suomi Indeksi  S-Pankki Lyhyt Korko 

Nordnet Maailma Indeksi  Evli Yrityslaina 

Nordnet Norja Indeksi  Handelsbanken Latinalainen Amerikka 

Handelsbanken USA Indeksi  East Capital Balkans 

Nordnet Ruotsi Indeksi  AuAg Silver Bullet 

 
 
 
 
 
Taulukko 4. Nordnet Suomen 5 ostetuinta ja myydyintä ETF:ä – huhtikuu 2026 
   

Netto-ostetuimmat  Nettomyydyimmät 

iShares Core S&P500  iShares MSCI World Energy Sector 

iShares Core MSCI World  iShares Oil & Gas Exploration & Production 

iShares Core MSCI EM  Amundi US Treasury Bond 0–1 year 

Xtrackers EUR Overnight Rate Swap  Xtrackers DAX 

Amund Stoxx Europe 600  iShares USD Treasury Bond 20+ years EUR hedged 

 
Rahasto- ja ETF-tilastojen lähteinä Nordnetin oma kaupankäyntitilasto 
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